







	Souhlas s užíváním cookies : Naše webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jejímu správnému fungování. Využíváním našich služeb s jejich používáním souhlasíte. Více o cookies
	


















    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    

                


                
                
                    
                        
                    
                

                

                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        

                    

                

            

        
        

        
            
                
                
                

            

        

        
            0



    
        
    
    
        
            
            SK
        
    





    Prázdný košík

    
        
                Váš košík je prozatím prázdný
            

        Zobrazit košík



        

    

    
        
                PRODEJNY 
                
            	
	VAŘENÍ
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            NÁDOBÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            TLAKOVÉ HRNCE
                        
                    
	
                        
                            HRNCE NA VAŘENÍ
                        
                    
	
                        
                            HRNCE
                        
                    
	
                        
                            KASTROLY
                        
                    
	
                        
                            RENDLÍKY
                        
                    
	
                        
                            NEREZOVÉ HRNCE
                        
                    
	
                        
                            SMALTOVANÉ HRNCE
                        
                    
	
                        
                            HRNCE A KASTROLY S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
                        
                    
	
                        
                            NÁDOBÍ NA INDUKCI
                        
                    
	
                        
                            BRABANTIA
                        
                    
	
                        
                            NÁDOBÍ DO MIKROVLNNÉ TROUBY
                        
                    
	
                        
                            POKLICE NA NÁDOBÍ
                        
                    
	
                        
                            JÍDLONOSIČE, CHLADÍCÍ TAŠKY A TERMOBOXY
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            PÁNVE A PÁNVIČKY
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            UNIVERZÁLNÍ PÁNVE
                        
                    
	
                        
                            PÁNVE NA INDUKCI
                        
                    
	
                        
                            PÁNVE NA LÍVANCE A PALAČINKY
                        
                    
	
                        
                            KERAMICKÉ PÁNVE
                        
                    
	
                        
                            PÁNVE WOK
                        
                    
	
                        
                            LEVNÉ PÁNVE
                        
                    
	
                        
                            NÁHRADNÍ POKLICE
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ A POMŮCKY
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            KUCHYŇSKÉ NÁŘADÍ
                        
                    
	
                        
                            ŠKRABKY
                        
                    
	
                        
                            LISY NA ČESNEK
                        
                    
	
                        
                            CEDNÍKY
                        
                    
	
                        
                            STRUHADLA
                        
                    
	
                        
                            MLÝNKY A KRÁJEČE
                        
                    
	
                        
                            OTVÍRÁKY
                        
                    
	
                        
                            KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY
                        
                    
	
                        
                            KUCHYŇSKÉ MINUTKY
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            KRÁJENÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            NOŽE A SEKÁČKY
                        
                    
	
                        
                            BLOKY NA NOŽE
                        
                    
	
                        
                            BROUSKY NA NOŽE
                        
                    
	
                        
                            KRÁJECÍ PRKÉNKA
                        
                    
	
                        
                            NŮŽKY
                        
                    
	
                        
                            VICTORINOX
                        
                    
	
                        
                            WÜSTHOF
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            KUCHYŇSKÉ CHŇAPKY A UTĚRKY
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            CHŇAPKY
                        
                    
	
                        
                            UTĚRKY
                        
                    
	
                        
                            ZÁSTĚRY
                        
                    
	
                        
                            KUCHYŇSKÉ SETY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            GRILOVÁNÍ
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            ZAVAŘOVÁNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            SKLENICE NA ZAVAŘOVÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            ZAVAŘOVACÍ VÍČKA
                        
                    
	
                        
                            DOPLŇKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            KOŘENÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            STUPKOVO KOŘENÍ
                        
                    
	
                        
                            KOŘENKY
                        
                    
	
                        
                            MLÝNKY NA KOŘENÍ
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            ELEKTRO DO KUCHYNĚ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
                        
                    
	
                        
                            BATERIE
                        
                    


                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	PEČENÍ
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            PLECHY NA PEČENÍ
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            FORMY NA PEČENÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            FORMY NA BÁBOVKU
                        
                    
	
                        
                            FORMY NA MUFFINY
                        
                    
	
                        
                            FORMY NA KOLÁČ
                        
                    
	
                        
                            FORMY NA DORT
                        
                    
	
                        
                            FORMY NA CHLEBA
                        
                    
	
                        
                            ROZKLÁDACÍ FORMY
                        
                    
	
                        
                            SRDCOVÉ FORMY
                        
                    
	
                        
                            SILIKONOVÉ FORMY NA PEČENÍ
                        
                    
	
                        
                            PLECHOVÉ FORMY NA PEČENÍ
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            ZAPÉKACÍ MÍSY A PEKÁČE
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            ZAPÉKACÍ MÍSY SKLENĚNÉ
                        
                    
	
                        
                            PEKÁČE S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
                        
                    
	
                        
                            PEKÁČE S VÍKEM
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            POMŮCKY NA PEČENÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            DOPLŇKY NA PEČENÍ
                        
                    
	
                        
                            KUCHYŇSKÉ ODMĚRKY
                        
                    
	
                        
                            MÍSY A POMŮCKY NA ŠLEHÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            VÁLY A VÁLEČKY NA TĚSTO
                        
                    
	
                        
                            PEČÍCÍ PAPÍRY, FOLIE, ALOBALY
                        
                    
	
                        
                            ZDOBENÍ DORTŮ A CUKROVÍ
                        
                    
	
                        
                            OŠATKY NA CHLÉB
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            FORMIČKY A VYKRAJOVÁTKA NA CUKROVÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            FORMIČKY NA CUKROVÍ
                        
                    
	
                        
                            VYKRAJOVÁTKA NA CUKROVÍ
                        
                    
	
                        
                            VELIKONOČNÍ FORMIČKY
                        
                    
	
                        
                            VÁNOČNÍ VYKRAJOVÁTKA A FORMIČKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            KUCHYŇSKÉ VÁHY
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            KUCHYŇSKÉ CHŇAPKY A UTĚRKY
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            CHŇAPKY
                        
                    
	
                        
                            UTĚRKY
                        
                    
	
                        
                            ZÁSTĚRY
                        
                    
	
                        
                            KUCHYŇSKÉ SETY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            VÁNOČNÍ PEČENÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            VÁNOČNÍ VYKRAJOVÁTKA NA CUKROVÍ
                        
                    
	
                        
                            VÁNOČNÍ FORMIČKY NA CUKROVÍ
                        
                    
	
                        
                            DOPLŇKY NA VÁNOČNÍ PEČENÍ
                        
                    
	
                        
                            VÁLY A VÁLEČKY NA TĚSTO
                        
                    
	
                        
                            PLECHY A PEKÁČE NA PEČENÍ
                        
                    
	
                        
                            ODMĚRKY A MÍSY NA TĚSTO
                        
                    


                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	JÍDELNA
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            STOLOVÁNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            TALÍŘE
                        
                    
	
                        
                            PŘÍBORY
                        
                    
	
                        
                            PROSTÍRÁNÍ , UBRUSY A PODLOŽKY
                        
                    
	
                        
                            DOCHUCOVÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            UBROUSKY
                        
                    
	
                        
                            VÁZY
                        
                    
	
                        
                            KUCHYŇSKÉ HODINY
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            SERVÍROVÁNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            SERVÍROVACÍ PODNOSY A TÁCKY
                        
                    
	
                        
                            SERVÍROVACÍ MISKY
                        
                    
	
                        
                            DOPLŇKY K SERVÍROVÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            SERVÍROVACÍ KOŠÍKY
                        
                    
	
                        
                            DÓZY NA MÁSLO
                        
                    
	
                        
                            LINIE LEVANDULE
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            NÁDOBY NA NÁPOJE
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            HRNKY A ŠÁLKY
                        
                    
	
                        
                            SKLENICE
                        
                    
	
                        
                            KELÍMKY
                        
                    
	
                        
                            LÁHVE NA PITÍ
                        
                    
	
                        
                            TERMOSKY A TERMOHRNKY
                        
                    
	
                        
                            KÁVOVARY
                        
                    
	
                        
                            POMŮCKY PRO ČAJ A KÁVU
                        
                    
	
                        
                            POMŮCKY K NÁPOJŮM
                        
                    
	
                        
                            RYCHLOVARNÉ KONVICE
                        
                    
	
                        
                            SODASTREAM
                        
                    
	
                        
                            SKLENICE S KOHOUTKEM
                        
                    
	
                        
                            KONVICE A DŽBÁNY
                        
                    


                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	ČISTÝ DOMOV - ÚKLID
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            USKLADNĚNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            SKLADOVÁNÍ POTRAVIN
                        
                    
	
                        
                            BALENÍ POTRAVIN
                        
                    
	
                        
                            SKLADOVÁNÍ OBLEČENÍ
                        
                    
	
                        
                            PLASTOVÉ PŘEPRAVKY
                        
                    
	
                        
                            ÚLOŽNÉ BOXY
                        
                    
	
                        
                            ÚLOŽNÉ KOŠÍČKY
                        
                    
	
                        
                            ORGANIZACE KUCHYNĚ
                        
                    
	
                        
                            SKLADOVÁNÍ LÉKŮ
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            NÁKUPNÍ TAŠKY A TAŠKY NA KOLEČKÁCH
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            NÁKUPNÍ KOŠÍČKY
                        
                    
	
                        
                            NÁKUPNÍ TAŠKY
                        
                    
	
                        
                            NÁKUPNÍ TAŠKY NA KOLEČKÁCH
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            ÚKLID
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            ÚKLID KUCHYNĚ
                        
                    
	
                        
                            ÚKLID TOALETY
                        
                    
	
                        
                            ÚKLID PODLAHY
                        
                    
	
                        
                            MYTÍ OKEN
                        
                    
	
                        
                            HOUBY, HOUBIČKY A DRÁTĚNKY
                        
                    
	
                        
                            ČISTÍCÍ HADRY A UTĚRKY
                        
                    
	
                        
                            MOPY A PŘÍSLUŠENSTVÍ K MOPŮM
                        
                    
	
                        
                            ROHOŽKY
                        
                    
	
                        
                            SMETÁKY , KARTÁČE A LOPATKY
                        
                    
	
                        
                            GUMOVÉ RUKAVICE
                        
                    
	
                        
                            KBELÍKY, VĚDRA A UMYVADLA
                        
                    
	
                        
                            VILEDA
                        
                    
	
                        
                            LEIFHEIT
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            ODPADKOVÉ KOŠE
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            TŘÍDĚNÍ ODPADU
                        
                    
	
                        
                            ODPADKOVÉ KOŠE NEREZOVÉ
                        
                    
	
                        
                            ODPADKOVÉ KOŠE PLASTOVÉ
                        
                    
	
                        
                            KOŠE NA PAPÍR
                        
                    
	
                        
                            PYTLE NA ODPADKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            ŽEHLENÍ A SUŠENÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            SUŠÁKY NA PRÁDLO
                        
                    
	
                        
                            ŠŇŮRY A KOLÍČKY NA PRÁDLO
                        
                    
	
                        
                            KOŠE NA PRÁDLO
                        
                    
	
                        
                            VĚŠÁKY A HÁČKY
                        
                    
	
                        
                            ŽEHLÍCÍ PRKNA
                        
                    
	
                        
                            RAMÍNKA
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            KOUPELNA
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY
                        
                    
	
                        
                            SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
                        
                    
	
                        
                            KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
                        
                    
	
                        
                            RUČNÍKY A OSUŠKY
                        
                    
	
                        
                            OSOBNÍ VÁHY
                        
                    
	
                        
                            PRO DĚTI
                        
                    
	
                        
                            TOALETNÍ TAŠKY, CESTOVÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            HÁČKY A VĚŠÁKY
                        
                    
	
                        
                            DÁVKOVAČ NA LÉKY
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            DROGERIE
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            KARTÁČKY NA ZUBY
                        
                    
	
                        
                            OSTATNÍ
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            VILEDA
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            ÚKLID PODLAHY
                        
                    
	
                        
                            MYTÍ OKEN
                        
                    
	
                        
                            MYTÍ NÁDOBÍ
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            HEIDRUN
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            KUCHYNĚ
                        
                    
	
                        
                            SKLADOVÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            PRANÍ A ÚKLID
                        
                    
	
                        
                            ODPADKOVÉ KOŠE
                        
                    
	
                        
                            KOŠÍČKY
                        
                    
	
                        
                            ZAHRADA
                        
                    


                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	PRO DĚTI
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            DĚTSKÉ STOLOVÁNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            DĚTSKÉ HRNKY A KELÍMKY
                        
                    
	
                        
                            DĚTSKÉ MISKY
                        
                    
	
                        
                            DĚTSKÉ PROSTÍRÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            DĚTSKÉ PŘÍBORY
                        
                    
	
                        
                            DĚTSKÉ TALÍŘE
                        
                    
	
                        
                            DĚTSKÉ SVAČINOVÉ BOXY
                        
                    
	
                        
                            STOLOVÁNÍ S HRDINOU
                        
                    
	
                        
                            SKLENICE S BRČKEM
                        
                    
	
                        
                            DĚTSKÉ LÁHVE NA PITÍ
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            DĚTSKÉ ÚLOŽNÉ BOXY
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            KOUPÁNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            NOČNÍKY
                        
                    
	
                        
                            STOLIČKY A SEDÁTKA DO VANY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            DĚTSKÉ PEČENÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            FORMIČKY
                        
                    
	
                        
                            VYKRAJOVÁTKA
                        
                    
	
                        
                            DORTOVÉ SVÍČKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            DĚTSKÁ PARTY
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            BALÓNKY
                        
                    
	
                        
                            NAROZENINOVÉ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            PARTY DEKORACE, VÝZDOBA
                        
                    
	
                        
                            PARTY FONTÁNY
                        
                    
	
                        
                            JEDNORÁZOVÉ TALÍŘE A KELÍMKY
                        
                    
	
                        
                            MÍCHÁTKA A NAPICHOVÁTKA
                        
                    
	
                        
                            BRČKA
                        
                    
	
                        
                            PARTY kolekce
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            TVOŘÍTKA NA ZMRZLINU A LÍZÁTKA
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            CESTOVÁNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            SPORTOVNÍ LÁHVE NA PITÍ
                        
                    
	
                        
                            TERMOSKY
                        
                    
	
                        
                            TERMOBRAŠNY
                        
                    
	
                        
                            CESTOVNÍ DOPLŇKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            NA HRANÍ
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            PAPÍRNICTVÍ
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            KREATIVITA
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            ŠKOLA VOLÁ!
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            Svačinové boxy
                        
                    
	
                        
                            Školní láhve na pití
                        
                    
	
                        
                            Papírnictví
                        
                    
	
                        
                            Termosky
                        
                    
	
                        
                            Transparentní boxy od firmy Heidrun
                        
                    
	
                        
                            Dětské ponožky Dedoles
                        
                    


                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	DEKORACE
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            DEKORACE
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            OBRAZY
                        
                    
	
                        
                            VÁZY
                        
                    
	
                        
                            HODINY
                        
                    
	
                        
                            SVÍCNY
                        
                    
	
                        
                            POLŠTÁŘE A DEKY
                        
                    
	
                        
                            SOLÁRNÍ A LED SVĚTLA
                        
                    
	
                        
                            DEKORAČNÍ ÚLOŽNÉ PROSTORY
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            SVÍČKY
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            SVÍČKY VE SKLE
                        
                    
	
                        
                            ČAJOVÉ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            RUSTIKÁLNÍ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            DEKORATIVNÍ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            NAROZENINOVÉ SVÍČKY NA DORT
                        
                    
	
                        
                            HŘBITOVNÍ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            AROMATICKÉ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            KONZUMNÍ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            SVÍCNY
                        
                    
	
                        
                            DÁRKOVÉ SADY SVÍČEK
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            VONNÉ DIFUZÉRY, BYTOVÉ PARFÉMY
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            AROMALAMPY, VONNÉ VOSKY A OLEJE
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            POTŘEBY NA PARTY
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            BALÓNKY
                        
                    
	
                        
                            NAROZENINOVÉ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            PARTY DEKORACE, VÝZDOBA
                        
                    
	
                        
                            PARTY FONTÁNY
                        
                    
	
                        
                            JEDNORÁZOVÉ TALÍŘE A KELÍMKY
                        
                    
	
                        
                            MÍCHÁTKA A NAPICHOVÁTKA
                        
                    
	
                        
                            BRČKA
                        
                    
	
                        
                            Zobrazit více
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            BALENÍ DÁRKŮ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            DÁRKOVÉ TAŠKY
                        
                    
	
                        
                            DÁRKOVÉ KRABIČKY
                        
                    
	
                        
                            STUHY NA DÁRKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            VÁNOČNÍ INSPIRACE
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            VÁNOČNÍ DEKORACE
                        
                    
	
                        
                            VANOČNÍ OSVĚTLENÍ
                        
                    
	
                        
                            VÁNOČNÍ SERVÍROVÁNÍ
                        
                    
	
                        
                            DÓZY NA CUKROVÍ
                        
                    
	
                        
                            VÁNOČNÍ SVÍČKY
                        
                    
	
                        
                            BALENÍ VÁNOČNÍCH DÁRKŮ
                        
                    
	
                        
                            VÁNOČNÍ KOLEKCE
                        
                    
	
                        
                            TIPY NA DÁRKY
                        
                    


                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	DŮM A ZAHRADA
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            GRIL
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            NÁBYTEK
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            ZAHRADA
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            PLAŠIČE A LAPAČE
                        
                    
	
                        
                            KVĚTINÁČE
                        
                    
	
                        
                            BOXY NA NÁŘADÍ
                        
                    
	
                        
                            PRACOVNÍ RUKAVICE
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            SOLÁRNÍ A LED SVĚTLA
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            CESTOVÁNÍ
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            PLÁŠTĚNKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            NÁŘADÍ
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            SCHŮDKY DO DOMÁCNOSTI
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            TEPLOMĚRY
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            PANTOFLE
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            ZDRAVÍ
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            ELEKTRO
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
                        
                    
	
                        
                            BATERIE
                        
                    
	
                        
                            ŽÁROVKY
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            VESELÉ PONOŽKY DEDOLES
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            DĚTI
                        
                    


                
                                    

                
                                    
                        
                            PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
                        
                                                                                
                                    	
                        
                            RYCHLOVARNÉ KONVICE
                        
                    
	
                        
                            MIXÉRY, ŠLEHAČE A HNĚTAČE
                        
                    
	
                        
                            SODASTREAM
                        
                    
	
                        
                            OSTATNÍ ELEKTRO
                        
                    


                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	
	% akční nabídka



            	
	
	VELIKONOCE
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            VELIKONOČNÍ DEKORACE
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            VELIKONOČNÍ PEČENÍ
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            VELIKONOČNÍ STOLOVÁNÍ
                        
                                                                                
                
                                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    





	
	
	KITCHISIMO
	

    
                
            
                

                                
                
                                    
                        
                            KITCHISIMO ROSSO
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            KITCHISIMO NERO
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            KITCHISIMO CHEF
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            KITCHISIMO DOLCE
                        
                                                                                
                
                
                                
                                    

                
                                    
                        
                            Skládací program KITCHISIMO
                        
                                                                                
                
                                                    
                                

            

        

    


    
    

        

        
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

        Oblíbené značky


        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

        
        
            
        
    

    



    



    







        

        Přihlásit se
    




    Máte to tam!








    
    
        Produkty

        
            
                Zobrazit další produkty
            

        

    

    
        
        Kategorie

        

            

        články

        

        

            

    




    
        

	
						
	
	
					
				
					
												
						
						
												  					
				

			


			
						
		







        

	
						
	
	
					
				
					
												
						
						
												  					
				

			


			
						
		







        

	
						
			
	
					
				
					
												
							
								
									JARNÍ ÚKLID S VILEDOU 
								

								
									výhodné ceny 								

							

						

					
				

			


		

				







        

	
						
	
	
					
				
					
												
						
						
												  					
				

			


			
						
							
	
	
					
				
					
												
						
						
												  					
				

			


			
						
							
	
	
					
				
					
												
						
						
												  					
				

			


			
						
		







        

	
						
			
	
					
				
					
												
							
								
									VELIKONOCE 
								

								
									se blíží 								

							

						

					
				

			


		

				







    





    
        
            
                HIT TÝDNE
                                
                                 speciální ceny >>>
            

            

        

        
            
                
                                            	

	
	
						

			

	
		
		Nákupní taška na kolečkách TORO 25l
	







    

        599 Kč

        
                        
                419
            419
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:261206



			koupit
	



	

    -30%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Skládací termo košík TORO 47x26x39cm
	







    

        549 Kč

        
                        
                399
            399
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:267762



			koupit
	



	

    -27%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Nákupní taška TORO 36x25x31cm
	







    

        429 Kč

        
                        
                319
            319
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:267763



			koupit
	



	

    -25%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Nákupní taška na kolečkách TORO 42l s teleskopickou rukojetí
	







    

        599 Kč

        
                        
                399
            399
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:261205



			koupit
	



	

    -33%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Plastový nákupní košík HEIDRUN 21l MIX barev
	







    

        179 Kč

        
                        
                119
            119
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:HDR5086



			koupit
	



	

    -33%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Skládací nákupní košík TORO
	







    

        359 Kč

        
                        
                259
            259
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:267761



			koupit
	



	

    -27%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Nákupní taška na kolečkách TORO 34l.
	







    

        499 Kč

        
                        
                329
            329
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:261932



			koupit
	



	

    -34%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Plastový nákupní košík HEIDRUN 18l MIX barev
	







    

        139 Kč

        
                        
                99
            99
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:HDR1103



			koupit
	



	

    -28%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Nákupní taška na kolečkách TORO 30l.
	







    

        459 Kč

        
                        
                299
            299
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:263220



			koupit
	



	

    -34%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Skládací nákupní košík TORO
	







    

        389 Kč

        
                        
                369
            369
            
            
                Kč
            
        

    




	
	do konce akce
	



Skladem

Kód:267532



			koupit
	



	

    -5%Sleva










                                    

            

            

            

        

        
            
                >celá nabídka zde>
            
        

    



    
        
            
                AKCE MĚSÍCE
                                
                                 To nejlepší >>>
            

            

        

        
            
                
                                            	

	
	
						

			

	
		
		Silikonová forma se stojánkem TORO beránek
	







    

        419 Kč

        
                        
                299.0
            299
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:267338



			koupit
	



	

    -28%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Plastová vykrajovátka s razítkem TORO 4ks velikonoční
	







    

        99 Kč

        
                        
                69.0
            69
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:267322



			koupit
	



	

    -30%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Digitální kuchyňská váha TORO 5kg sweets
	







    

        289 Kč

        
                        
                229.0
            229
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:264118



			koupit
	



	

    -20%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Rotační mop set Vileda Easy Wring & Clean Turbo
	








        
        799.0
    799
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:EW14808



			koupit
	



	











	

	
	
						

			

	
		
		Rozkládací sušák na prádlo TORO 18m
	







    

        319 Kč

        
                        
                279.0
            279
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:900049



			koupit
	



	

    -12%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Smaltovaný hrnec s poklicí 2l puntíky
	







    

        319 Kč

        
                        
                279.0
            279
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:44161034DOT



			koupit
	



	

    -12%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Skleněná zapékací forma na koláč OCUISINE 27x3cm, borosilikát
	







    

        139 Kč

        
                        
                99.0
            99
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:803BN00/6



			koupit
	



	

    -28%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Forma na muffiny 12ks TORO 35x26,5cm
	








        
        169.0
    169
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:390145



			koupit
	



	











	

	
	
						

			

	
		
		Forma na srnčí hřbet TORO 31,5x12cm
	







    

        129 Kč

        
                        
                99.0
            99
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:390128



			koupit
	



	

    -23%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Rozkládací forma na dort a bábovku TORO 26cm
	







    

        299 Kč

        
                        
                249.0
            249
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:390119



			koupit
	



	

    -16%Sleva










                                    

            

            

            

        

        
            
                >celá nabídka zde>
            
        

    



    
        
            
                NEJOBLÍBENĚJŠÍ KOLEKCE
                                
                                 Vybrali jsme pro Vás.... >>>
            

            

        

        
            
                
                                            	

    
    
                        
            

    
        
        TALÍŘE TITAN a ELBA
    




    Sněhobílé talíře z opálového skla





    prozkoumejte...  >








	

    
    
                        
            

    
        
        ÚKLID V ŠEDÉ
    




    trendy úklidoví pomocníci





    prozkoumejte...  >








	

    
    
                        
            

    
        
        PAOLO RONCCI
    




    





    prozkoumejte...  >








	

    
    
                        
            

    
        
        ČERVENÁ S BÍLÝM PUNTÍKEM
    




    RETRO kolekce červené s bílým puntíkem





    prozkoumejte...  >








	

    
    
                        
            

    
        
        NÁSYPNÉ DÓZY LOCKnLOCK
    




    nejlepší řešení pro sypké potraviny





    prozkoumejte...  >








	

    
    
                        
            

    
        
        VELKÉ HRNKY NA ČAJ
    




    





    prozkoumejte...  >








	

    
    
                        
            

    
        
        STYLOVÉ TERMOSKY A KONVIČKY
    




    





    prozkoumejte...  >








	

    
    
                        
            

    
        
        KAMENINOVÉ SERVÍROVÁNÍ
    




    





    prozkoumejte...  >








                                    

            

            

            

        

        
            
                >celá nabídka zde>
            
        

    



    
        
            
                NOVINKY
                                
                                 Právě dorazilo >>>
            

            

        

        
            
                
                                            	

	
	
						

			

	
		
		Sada nožů TORO levandule 3ks nepřilnavý povrch
	








        
        249.0
    249
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:268473



			koupit
	



	











	

	
	
						

			

	
		
		Keramický hrnek TORO 470ml sweets
	







    

        99 Kč

        
                        
                85.0
            85
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:592139



			koupit
	



	

    -14%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Plastový pohárek TORO Panna cotta 6ks
	








        
        49.0
    49
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:268461



			koupit
	



	











	

	
	
						

			

	
		
		Osobní váha GRUNDIG 180kg
	








        
        379.0
    379
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:871125218681



			koupit
	



	











	

	
	
						

			

	
		
		Keramický hrnek TORO 180ml MIX barev
	








        
        45.0
    45
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:592141



			koupit
	



	











	

	
	
						

			

	
		
		Digitální kuchyňská váha TORO 5kg levandule
	








        
        289.0
    289
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:264117



			koupit
	



	











	

	
	
						

			

	
		
		Pouzdro na brýle TORO levandule
	







    

        69,90 Kč

        
                        
                65.0
            65
            
            
                Kč
            
        

    




Skladem

Kód:268483



			koupit
	



	

    -7%Sleva










	

	
	
						

			

	
		
		Servírovací tác TORO 40x27cm levandule
	








        
        139.0
    139
    
    
        Kč
    




Skladem

Kód:268468



			koupit
	



	











                                    

            

            

            

        

        
            
                >celá nabídka zde>
            
        

    





    
        
            
                
                    
                        
                        
                    

                    
                        sledujte nás na sociálních sítích
                    
                

            

                                
        
            19 výdejních míst
        
    

    
                        
                
                    doprava zdarma
                
            

            
                více než 5.000 položek skladem
            

        

    






    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie
                    
                

                

            

            
    
                
            
                                
                
                
                                
                                    
NÁKUPNÍ TAŠKY NA KOLEČKÁCH


na velké i malé nákupy

                

            
        

                
            
                                
                
                
                                
                                    
SMALTOVANÉ NÁDOBÍ


tradiční nadobí nejen na chatu a chalupu

                

            
        

                
            
                                
                
                
                                
                                    
TERMOSKY A TERMOHRNKY


na cesty, do auta, od batohu

                

            
        

                
            
                                
                
                
                                
                                    
Svačinové dózičky HEIDRUN


kvalita za super cenu

                

            
        

            




        

        
            
                
                    Trendy
                    
                

                

            

            
    
                
            
                                
                
                
                                
                    

                    skleněné zapékačky

                    

                    
                        TOP kvality
                    

                

            
        

                
            
                                
                
                
                                
                    

                    linie LEVANDULE

                    

                    
                        originální kolekce 

                    

                

            
        

                
            
                                
                
                
                                
                    

                    dózy INTERLOCK

                    

                    
                        se šroubovacím víčkem

                    

                

            
        

            




        

    





    
        
            nejprodávanější značky:

        

        
            
                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                                
                    
                        
                    
                

                            

        

        

    





    
        
            
            Buďte informováni o novinkáchPřihlašte se k odběru newsletteru


            
                
                    
                

                
            

        

    


    
        
            
                
                    články a blogy
                    > Hledáte inspiraci?
                

                

            

            
    
        
                        

        

        
            
                Lívance s ovocem na tři způsoby

            

           
            
                Lívance zachrání každé mrzuté ráno!
            

            >>>
        

    



    
        
                        

        

        
            
                Mlsejte zlehka

            

           
            
                Ideální svačinka do školy nebo na cesty, mlsanda na dětskou party i snídaně, kterou lze připravit den předem. To jsou muffiny. A když je navíc dochutíte čerstvým ovocem z lesa nebo ze zahrady, to bude teprve dobrota. Vyzkoušejte některý z našich tří receptů na muffiny s ovocem.
            

            >>>
        

    



    
        
                        

        

        
            
                Jak vybrat pánev

            

           
            
                Jak vybrat správnou pánev, aby sloužila dlouho a spolehlivě? Pět kroků, které Vám pomůžou s rozhodnutím....
            

            >>>
        

    



            
                >více zde>
            

        

    


    
    
        
            
                
                    kde nás najdete

                    

                

                
                    
                        	
                                
                                                                UTC spol.s.r.o.


                                Zděbradská 94
                                ,

                                251 01
                                Jažlovice-Říčany
                                                            
	provozní doba:
pracovní dny 8 - 16
	Prodejny a výdejní místa


                    

                    
                        	731 128 629
	shop@kitos.cz


                        
                             sledujte nás na facebooku
                             sledujte nás na instagramu
                        

                    

                

            

            
                
                    užitečné odkazy

                    

                

                
                    
                        
                            
                                	O společnosti
	Blog
	Kontakty
	Kariéra


                            

                            
                                	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Platba a doprava


                            

                        

                                                


                                            

                    
                        
                        Podporujeme
                        
                            
                        
                        

                    

                    
                        

                                                    


                            
                                            

                

            

        

    




    
        
            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        UTC se mění na Kitos

                        Získejte slevu
-10%

                        na první nákup.

                        
                            
                                
                            

                            
                        

                    

                

            

        

    






        Přihlásit se
        	
            VAŘENÍ
                            	
        NÁDOBÍ
    
    
            	
            TLAKOVÉ HRNCE
        
	
            HRNCE NA VAŘENÍ
        
	
            HRNCE
        
	
            KASTROLY
        
	
            RENDLÍKY
        
	
            NEREZOVÉ HRNCE
        
	
            SMALTOVANÉ HRNCE
        
	
            HRNCE A KASTROLY S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
        
	
            NÁDOBÍ NA INDUKCI
        
	
            BRABANTIA
        
	
            NÁDOBÍ DO MIKROVLNNÉ TROUBY
        
	
            POKLICE NA NÁDOBÍ
        
	
            JÍDLONOSIČE, CHLADÍCÍ TAŠKY A TERMOBOXY
        


    
            
	
        PÁNVE A PÁNVIČKY
    
    
            	
            UNIVERZÁLNÍ PÁNVE
        
	
            PÁNVE NA INDUKCI
        
	
            PÁNVE NA LÍVANCE A PALAČINKY
        
	
            KERAMICKÉ PÁNVE
        
	
            PÁNVE WOK
        
	
            LEVNÉ PÁNVE
        
	
            NÁHRADNÍ POKLICE
        


    
            
	
        KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ A POMŮCKY
    
    
            	
            KUCHYŇSKÉ NÁŘADÍ
        
	
            ŠKRABKY
        
	
            LISY NA ČESNEK
        
	
            CEDNÍKY
        
	
            STRUHADLA
        
	
            MLÝNKY A KRÁJEČE
        
	
            OTVÍRÁKY
        
	
            KUCHYŇSKÉ DOPLŇKY
        
	
            KUCHYŇSKÉ MINUTKY
        


    
            
	
        KRÁJENÍ
    
    
            	
            NOŽE A SEKÁČKY
        
	
            BLOKY NA NOŽE
        
	
            BROUSKY NA NOŽE
        
	
            KRÁJECÍ PRKÉNKA
        
	
            NŮŽKY
        
	
            VICTORINOX
        
	
            WÜSTHOF
        


    
            
	
        KUCHYŇSKÉ CHŇAPKY A UTĚRKY
    
    
            	
            CHŇAPKY
        
	
            UTĚRKY
        
	
            ZÁSTĚRY
        
	
            KUCHYŇSKÉ SETY
        


    
            
	
        GRILOVÁNÍ
    
    
    
    

    
            
	
        ZAVAŘOVÁNÍ
    
    
            	
            SKLENICE NA ZAVAŘOVÁNÍ
        
	
            ZAVAŘOVACÍ VÍČKA
        
	
            DOPLŇKY
        


    
            
	
        KOŘENÍ
    
    
            	
            STUPKOVO KOŘENÍ
        
	
            KOŘENKY
        
	
            MLÝNKY NA KOŘENÍ
        


    
            
	
        ELEKTRO DO KUCHYNĚ
    
    
            	
            DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
        
	
            BATERIE
        


            

                


                    
	
            PEČENÍ
                            	
        PLECHY NA PEČENÍ
    
    
    
    

    
            
	
        FORMY NA PEČENÍ
    
    
            	
            FORMY NA BÁBOVKU
        
	
            FORMY NA MUFFINY
        
	
            FORMY NA KOLÁČ
        
	
            FORMY NA DORT
        
	
            FORMY NA CHLEBA
        
	
            ROZKLÁDACÍ FORMY
        
	
            SRDCOVÉ FORMY
        
	
            SILIKONOVÉ FORMY NA PEČENÍ
        
	
            PLECHOVÉ FORMY NA PEČENÍ
        


    
            
	
        ZAPÉKACÍ MÍSY A PEKÁČE
    
    
            	
            ZAPÉKACÍ MÍSY SKLENĚNÉ
        
	
            PEKÁČE S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
        
	
            PEKÁČE S VÍKEM
        


    
            
	
        POMŮCKY NA PEČENÍ
    
    
            	
            DOPLŇKY NA PEČENÍ
        
	
            KUCHYŇSKÉ ODMĚRKY
        
	
            MÍSY A POMŮCKY NA ŠLEHÁNÍ
        
	
            VÁLY A VÁLEČKY NA TĚSTO
        
	
            PEČÍCÍ PAPÍRY, FOLIE, ALOBALY
        
	
            ZDOBENÍ DORTŮ A CUKROVÍ
        
	
            OŠATKY NA CHLÉB
        


    
            
	
        FORMIČKY A VYKRAJOVÁTKA NA CUKROVÍ
    
    
            	
            FORMIČKY NA CUKROVÍ
        
	
            VYKRAJOVÁTKA NA CUKROVÍ
        
	
            VELIKONOČNÍ FORMIČKY
        
	
            VÁNOČNÍ VYKRAJOVÁTKA A FORMIČKY
        


    
            
	
        KUCHYŇSKÉ VÁHY
    
    
    
    

    
            
	
        KUCHYŇSKÉ CHŇAPKY A UTĚRKY
    
    
            	
            CHŇAPKY
        
	
            UTĚRKY
        
	
            ZÁSTĚRY
        
	
            KUCHYŇSKÉ SETY
        


    
            
	
        VÁNOČNÍ PEČENÍ
    
    
            	
            VÁNOČNÍ VYKRAJOVÁTKA NA CUKROVÍ
        
	
            VÁNOČNÍ FORMIČKY NA CUKROVÍ
        
	
            DOPLŇKY NA VÁNOČNÍ PEČENÍ
        
	
            VÁLY A VÁLEČKY NA TĚSTO
        
	
            PLECHY A PEKÁČE NA PEČENÍ
        
	
            ODMĚRKY A MÍSY NA TĚSTO
        


            

                


                    
	
            JÍDELNA
                            	
        STOLOVÁNÍ
    
    
            	
            TALÍŘE
        
	
            PŘÍBORY
        
	
            PROSTÍRÁNÍ , UBRUSY A PODLOŽKY
        
	
            DOCHUCOVÁNÍ
        
	
            UBROUSKY
        
	
            VÁZY
        
	
            KUCHYŇSKÉ HODINY
        


    
            
	
        SERVÍROVÁNÍ
    
    
            	
            SERVÍROVACÍ PODNOSY A TÁCKY
        
	
            SERVÍROVACÍ MISKY
        
	
            DOPLŇKY K SERVÍROVÁNÍ
        
	
            SERVÍROVACÍ KOŠÍKY
        
	
            DÓZY NA MÁSLO
        
	
            LINIE LEVANDULE
        


    
            
	
        NÁDOBY NA NÁPOJE
    
    
            	
            HRNKY A ŠÁLKY
        
	
            SKLENICE
        
	
            KELÍMKY
        
	
            LÁHVE NA PITÍ
        
	
            TERMOSKY A TERMOHRNKY
        
	
            KÁVOVARY
        
	
            POMŮCKY PRO ČAJ A KÁVU
        
	
            POMŮCKY K NÁPOJŮM
        
	
            RYCHLOVARNÉ KONVICE
        
	
            SODASTREAM
        
	
            SKLENICE S KOHOUTKEM
        
	
            KONVICE A DŽBÁNY
        


            

                


                    
	
            ČISTÝ DOMOV - ÚKLID
                            	
        USKLADNĚNÍ
    
    
            	
            SKLADOVÁNÍ POTRAVIN
        
	
            BALENÍ POTRAVIN
        
	
            SKLADOVÁNÍ OBLEČENÍ
        
	
            PLASTOVÉ PŘEPRAVKY
        
	
            ÚLOŽNÉ BOXY
        
	
            ÚLOŽNÉ KOŠÍČKY
        
	
            ORGANIZACE KUCHYNĚ
        
	
            SKLADOVÁNÍ LÉKŮ
        


    
            
	
        NÁKUPNÍ TAŠKY A TAŠKY NA KOLEČKÁCH
    
    
            	
            NÁKUPNÍ KOŠÍČKY
        
	
            NÁKUPNÍ TAŠKY
        
	
            NÁKUPNÍ TAŠKY NA KOLEČKÁCH
        


    
            
	
        ÚKLID
    
    
            	
            ÚKLID KUCHYNĚ
        
	
            ÚKLID TOALETY
        
	
            ÚKLID PODLAHY
        
	
            MYTÍ OKEN
        
	
            HOUBY, HOUBIČKY A DRÁTĚNKY
        
	
            ČISTÍCÍ HADRY A UTĚRKY
        
	
            MOPY A PŘÍSLUŠENSTVÍ K MOPŮM
        
	
            ROHOŽKY
        
	
            SMETÁKY , KARTÁČE A LOPATKY
        
	
            GUMOVÉ RUKAVICE
        
	
            KBELÍKY, VĚDRA A UMYVADLA
        
	
            VILEDA
        
	
            LEIFHEIT
        


    
            
	
        ODPADKOVÉ KOŠE
    
    
            	
            TŘÍDĚNÍ ODPADU
        
	
            ODPADKOVÉ KOŠE NEREZOVÉ
        
	
            ODPADKOVÉ KOŠE PLASTOVÉ
        
	
            KOŠE NA PAPÍR
        
	
            PYTLE NA ODPADKY
        


    
            
	
        ŽEHLENÍ A SUŠENÍ
    
    
            	
            SUŠÁKY NA PRÁDLO
        
	
            ŠŇŮRY A KOLÍČKY NA PRÁDLO
        
	
            KOŠE NA PRÁDLO
        
	
            VĚŠÁKY A HÁČKY
        
	
            ŽEHLÍCÍ PRKNA
        
	
            RAMÍNKA
        


    
            
	
        KOUPELNA
    
    
            	
            KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY
        
	
            SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
        
	
            KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
        
	
            RUČNÍKY A OSUŠKY
        
	
            OSOBNÍ VÁHY
        
	
            PRO DĚTI
        
	
            TOALETNÍ TAŠKY, CESTOVÁNÍ
        
	
            HÁČKY A VĚŠÁKY
        
	
            DÁVKOVAČ NA LÉKY
        


    
            
	
        DROGERIE
    
    
            	
            KARTÁČKY NA ZUBY
        
	
            OSTATNÍ
        


    
            
	
        VILEDA
    
    
            	
            ÚKLID PODLAHY
        
	
            MYTÍ OKEN
        
	
            MYTÍ NÁDOBÍ
        


    
            
	
        HEIDRUN
    
    
            	
            KUCHYNĚ
        
	
            SKLADOVÁNÍ
        
	
            PRANÍ A ÚKLID
        
	
            ODPADKOVÉ KOŠE
        
	
            KOŠÍČKY
        
	
            ZAHRADA
        


            

                


                    
	
            PRO DĚTI
                            	
        DĚTSKÉ STOLOVÁNÍ
    
    
            	
            DĚTSKÉ HRNKY A KELÍMKY
        
	
            DĚTSKÉ MISKY
        
	
            DĚTSKÉ PROSTÍRÁNÍ
        
	
            DĚTSKÉ PŘÍBORY
        
	
            DĚTSKÉ TALÍŘE
        
	
            DĚTSKÉ SVAČINOVÉ BOXY
        
	
            STOLOVÁNÍ S HRDINOU
        
	
            SKLENICE S BRČKEM
        
	
            DĚTSKÉ LÁHVE NA PITÍ
        


    
            
	
        DĚTSKÉ ÚLOŽNÉ BOXY
    
    
    
    

    
            
	
        KOUPÁNÍ
    
    
            	
            NOČNÍKY
        
	
            STOLIČKY A SEDÁTKA DO VANY
        


    
            
	
        DĚTSKÉ PEČENÍ
    
    
            	
            FORMIČKY
        
	
            VYKRAJOVÁTKA
        
	
            DORTOVÉ SVÍČKY
        


    
            
	
        DĚTSKÁ PARTY
    
    
            	
            BALÓNKY
        
	
            NAROZENINOVÉ SVÍČKY
        
	
            PARTY DEKORACE, VÝZDOBA
        
	
            PARTY FONTÁNY
        
	
            JEDNORÁZOVÉ TALÍŘE A KELÍMKY
        
	
            MÍCHÁTKA A NAPICHOVÁTKA
        
	
            BRČKA
        
	
            PARTY kolekce
        


    
            
	
        TVOŘÍTKA NA ZMRZLINU A LÍZÁTKA
    
    
    
    

    
            
	
        CESTOVÁNÍ
    
    
            	
            SPORTOVNÍ LÁHVE NA PITÍ
        
	
            TERMOSKY
        
	
            TERMOBRAŠNY
        
	
            CESTOVNÍ DOPLŇKY
        


    
            
	
        NA HRANÍ
    
    
    
    

    
            
	
        PAPÍRNICTVÍ
    
    
    
    

    
            
	
        KREATIVITA
    
    
    
    

    
            
	
        ŠKOLA VOLÁ!
    
    
            	
            Svačinové boxy
        
	
            Školní láhve na pití
        
	
            Papírnictví
        
	
            Termosky
        
	
            Transparentní boxy od firmy Heidrun
        
	
            Dětské ponožky Dedoles
        


            

                


                    
	
            DEKORACE
                            	
        DEKORACE
    
    
            	
            OBRAZY
        
	
            VÁZY
        
	
            HODINY
        
	
            SVÍCNY
        
	
            POLŠTÁŘE A DEKY
        
	
            SOLÁRNÍ A LED SVĚTLA
        
	
            DEKORAČNÍ ÚLOŽNÉ PROSTORY
        


    
            
	
        SVÍČKY
    
    
            	
            SVÍČKY VE SKLE
        
	
            ČAJOVÉ SVÍČKY
        
	
            RUSTIKÁLNÍ SVÍČKY
        
	
            DEKORATIVNÍ SVÍČKY
        
	
            NAROZENINOVÉ SVÍČKY NA DORT
        
	
            HŘBITOVNÍ SVÍČKY
        
	
            AROMATICKÉ SVÍČKY
        
	
            KONZUMNÍ SVÍČKY
        
	
            SVÍCNY
        
	
            DÁRKOVÉ SADY SVÍČEK
        


    
            
	
        VONNÉ DIFUZÉRY, BYTOVÉ PARFÉMY
    
    
    
    

    
            
	
        AROMALAMPY, VONNÉ VOSKY A OLEJE
    
    
    
    

    
            
	
        POTŘEBY NA PARTY
    
    
            	
            BALÓNKY
        
	
            NAROZENINOVÉ SVÍČKY
        
	
            PARTY DEKORACE, VÝZDOBA
        
	
            PARTY FONTÁNY
        
	
            JEDNORÁZOVÉ TALÍŘE A KELÍMKY
        
	
            MÍCHÁTKA A NAPICHOVÁTKA
        
	
            BRČKA
        


    
            
	
        BALENÍ DÁRKŮ
    
    
            	
            DÁRKOVÉ TAŠKY
        
	
            DÁRKOVÉ KRABIČKY
        
	
            STUHY NA DÁRKY
        


    
            
	
        VÁNOČNÍ INSPIRACE
    
    
            	
            VÁNOČNÍ DEKORACE
        
	
            VANOČNÍ OSVĚTLENÍ
        
	
            VÁNOČNÍ SERVÍROVÁNÍ
        
	
            DÓZY NA CUKROVÍ
        
	
            VÁNOČNÍ SVÍČKY
        
	
            BALENÍ VÁNOČNÍCH DÁRKŮ
        
	
            VÁNOČNÍ KOLEKCE
        
	
            TIPY NA DÁRKY
        


            

                


                    
	
            VELIKONOCE
                            	
        VELIKONOČNÍ DEKORACE
    
    
    
    

    
            
	
        VELIKONOČNÍ PEČENÍ
    
    
    
    

    
            
	
        VELIKONOČNÍ STOLOVÁNÍ
    
    
    
                

                


                    
	
            KITCHISIMO
                            	
        KITCHISIMO ROSSO
    
    
    
    

    
            
	
        KITCHISIMO NERO
    
    
    
    

    
            
	
        KITCHISIMO CHEF
    
    
    
    

    
            
	
        KITCHISIMO DOLCE
    
    
    
    

    
            
	
        Skládací program KITCHISIMO
    
    
    
                

                


                    
	
            DŮM A ZAHRADA
                            	
        GRIL
    
    
    
    

    
            
	
        NÁBYTEK
    
    
    
    

    
            
	
        ZAHRADA
    
    
            	
            PLAŠIČE A LAPAČE
        
	
            KVĚTINÁČE
        
	
            BOXY NA NÁŘADÍ
        
	
            PRACOVNÍ RUKAVICE
        


    
            
	
        SOLÁRNÍ A LED SVĚTLA
    
    
    
    

    
            
	
        CESTOVÁNÍ
    
    
            	
            PLÁŠTĚNKY
        


    
            
	
        NÁŘADÍ
    
    
    
    

    
            
	
        SCHŮDKY DO DOMÁCNOSTI
    
    
    
    

    
            
	
        TEPLOMĚRY
    
    
    
    

    
            
	
        PANTOFLE
    
    
    
    

    
            
	
        ZDRAVÍ
    
    
    
    

    
            
	
        ELEKTRO
    
    
            	
            DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
        
	
            BATERIE
        
	
            ŽÁROVKY
        


    
            
	
        OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
    
    
    
    

    
            
	
        VESELÉ PONOŽKY DEDOLES
    
    
            	
            DĚTI
        


    
            
	
        PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY
    
    
    
    

    
            
	
        DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE
    
    
            	
            RYCHLOVARNÉ KONVICE
        
	
            MIXÉRY, ŠLEHAČE A HNĚTAČE
        
	
            SODASTREAM
        
	
            OSTATNÍ ELEKTRO
        


            

                


                    
	
            % akční nabídka
        






















